2025年4月18日

関 係 各 位

委員長

(公印省略)

大会事務局 東京都立新宿山吹高等学校　定時制課程

〒162-8612

事務局携帯：080-5503-2201
メールアドレス：t2bb_zenkoku@outlook.jp
ホームページ:https://tt2bb.com/zenkokuindex.html

事務局長 成瀬　大地

東京都新宿区山吹町81番地

全国高等学校定時制通信制バスケットボール大会

5. 事務局長継続のご連絡

　日頃より、全国高等学校定時制通信制バスケットボール大会について格別のご配慮をい

ただき、御礼申し上げます。本年の35回大会も前大会に引き続き、成瀬　大地が事務局長

となりましたのでお知らせいたします。

永浜　裕之

　今年度も何かと力不足でご迷惑をおかけするかも知れませんが、第35回大会に向け、役

員一同、尚一層の努力を惜しまない所存でございますので、ご指導ご鞭撻の程よろしくお

願いいたします。又、お問い合せは、下記事務局までお願いいたします。